
FRA21714

FRA39694

FRA36884

FRA1244

FRA34530

GBR6001L

IRA

MACAYA FRA53370

TEAM CAPTAIN NAS ITA3049

EXPRESSO FRA39406

ALTAÏR FRA19924

APHEA IV FRA44385

YAMS ITA15038

IRB
Coef

CHIHUAHUA

BIM 3

COULEUR SOLEIL

MIDIVOILES

MOOGLI

JARO 7

FRA45227

FRA14787

FRA35812

FRA39609

FRA45473

FRA28732

FRA4981

FRA16919

FRA35363

FRA44858

FRA9858

FRA35045

FRA35342

T. Réel Coef

PONS Marc

RENAUD Christelle

CLAEYS Guy

BISBAL Jean-marie

D'HERBOMEZ Patrice

WATT Adrian

OSA

L?Autre Femme FRA38981

MAJOLANM FRA99A

LESPITCHOUNSBYO FRA38576

OXIBIEN FRA39696

COLIBRI FRA46020

CARABIN FRA43880

PALOMA ESP10065

JADE FRA45963

FOUDRE FRA9464

LO GABIAN FRA46049

EVASION FRA46237

ORION FRA4265

POUNENTAU II

Rg. T. Réel

BOUQUET Olivier

COMBE Jeremy

MARIN Bernard

DELSEMME Michel

PETIT Caroline

MUSSO Alberto

OSB
Coef

MIKALA

SOLANO

MU

TIKI TOO

CURIEUSE

CACHOU

DIALIX

PILI-PILI

KAIROS

BRONCO

ATMAN

XANTUS

FRA36002

FRA42279

GBR7627R

FRA22012

ITA14505

T. Comp. Rg.

T. Réel Coef

MICHON Lionel

LE FLOCH Christian

BRETAGNE Sylvain

VACHEZ Fabrice

MARTIAL Claude

WEISANG Claude

SERVERA Frederic

LABORDE Jean claude

VIAL Sebastien

DUCOULOMBIER Christoph

BASCOU Adrien

DEVILLE Jean paul

FAURET Christian

OSC

FALABRAC LUX981

BOOMERANG FRA53184

MIMITEAM FRA9741

CATIJEE FRA9690

4D FRA8950

Pén. T. Comp.

0,9960

0,9860

0,9850

0,9000

0,9990

1,0000

Rg. T. Réel

EHRHARDT Serge

CHUFFART Cesar

MASCHINO Jean marc

SECKLER Joel

JOUANARD Bruno

CURNILLON Guy

ESQUERRE Didier

CARRIE Alain

DECOMBE Albert

MOLLEVILLE Pierre

RAMOS Paul

DE BROUWER Bastien

IRC
Coef

VITO3

PRETEXTE ²

CHAUD BOUILLANT

BERNINA X

ECBATANE

Voile 1 Pén.

1,0660

1,0370

1,0670

1,0590

1,0180

1,0350

T. Comp. Rg.

T. Réel Coef

PEROCHE Frederic

CAPPELLO Lorenzo

DUCASSE Xavier

PEYRAVERNEY Philippe

NICOLAS Frederic

Nom du bateau Voile 1

Pén. T. Comp.

0,7813

0,8415

0,8415

0,8333

0,8299

0,8415

0,8075

0,8276

0,8415

0,8075

0,7238

0,7864

0,7762

Rg. T. Réel

MAGRINI Gian marco

LAGARRIGUE Jeremie

ZERBONIA Lionel

VERDET Marc

MONNIER Alain

Skipper Nom du bateau

03:16:09

03:29:43

03:30:27

03:52:47

 

 

Voile 1 Pén.

0,9009

0,9009

0,8785

0,9119

0,9390

0,8942

0,9119

0,9174

0,9554

0,8850

0,8535

0,9404

T. Comp. Rg.

/ Propriétaire Skipper

02:53:11

03:08:11

03:13:01

03:24:59

DNC  

DNC  

Nom du bateau Voile 1

Pén. T. Comp.

0,9950

0,8299

0,8535

0,8299

0,9901

dimanche 17 mars 2024

/ Propriétaire

03:15:21:92

03:26:46:83

03:27:17:59

03:29:30:30

 RET

 DNF

Skipper Nom du bateau

02:04:01

02:00:10

02:01:45

02:04:10

02:06:02

02:06:55

02:11:20

02:09:11

02:07:58

02:22:42

 

 

 

Voile 1 Pén.

1,1970

1,2000

1,0940

1,1050

1,1400

Affiché 

Pts 

1 03:04:36:80

2 03:15:08:76

3 03:25:56:92

4 03:37:04:64

-  

-  

/ Propriétaire Skipper

01:46:28

01:53:10

01:58:10

01:54:44

01:52:07

02:01:36

01:58:58

02:00:47

02:13:14

02:40:09

DNC  

DNC  

DNC

Nom du bateau Voile 1

à 16:53

Pts 

80,80 1

60,60 2

40,40 3

20,20 4

0,00 -

0,00 -

/ Propriétaire

01:34:43:40

01:38:41:71

01:39:11:71

01:40:38:70

01:41:20:84

01:43:12:31

01:43:14:37

01:43:29:52

01:44:40:61

01:51:24:75

 DNC

 DNC

 

Skipper Nom du bateau

01:29:13

01:51:52

01:54:20

02:02:13

 

86,57

72,14

57,71

43,29

21,64

21,64

Pts 

1 01:34:05:08

2 01:39:28:59

3 01:40:37:16

4 01:42:04:65

5 01:43:08:25

6 01:45:22:33

7 01:45:48:57

8 01:48:18:05

9 02:03:57:72

10 02:17:01:98

-  

-  

-

/ Propriétaire Skipper

02:35:11

02:49:11

03:12:13

03:25:15

DNC  

Coordinateur des courses

Pts 

91,82 1

82,64 2

73,45 3

64,27 4

55,09 5

45,91 6

36,73 7

27,55 8

18,36 9

9,18 10

0,00 -

0,00 -

0,00

/ Propriétaire

01:27:59:07

01:31:13:90

01:36:24:18

01:39:23:48

 DNF

Président du Jury

91,82

82,64

73,45

64,27

55,09

45,91

36,73

27,55

18,36

9,18

0,00

0,00

Pts 

1 03:05:45:26

2 03:23:01:20

3 03:30:17:10

4 03:46:48:07

-  

Pts 

80,80 1

60,60 2

40,40 3

20,20 4

0,00 -

Président du Comité de Course

84,17

67,33

50,50

33,67

16,83

Classements Nombre de Bateaux
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